2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2018

	№
	425

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 07.11.2018 №383

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 6 Постановления Правительства РФ от 16.05.2011 №373  «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 07.11.2018 №383 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», дополнив подпункт «т» пункта 4 раздела II словами «, а также право заявителя - физического лица использовать простую электронную подпись в случае, предусмотренном пунктом 2(1) Правил определения видов электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2012 г. №634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района    Е.В. Видякина